
 
 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CALDIERO 
37042-Caldiero (Vr) Via Conti da Prato, 9 C.F. 92012430234 C.M. VRIC85300X 

Tel. n°. 0457650048 - Fax n°. 0456172224 - www.iccaldiero.edu.it – 
 e-mail vric85300x@istruzione.it pec vric85300c@pec.istruzione.it 

Sedi coordinate: Primaria e Secondaria di I grado di Caldiero, Primaria e Secondaria di I grado di Belfiore 

 
Prot.   si veda segnatura        Caldiero 15/05/2020 

 
 
Prot.  si veda segnatura             Caldiero 15/05/2020                                                                                                                        
 
 
                                                                     Omissis…… 

 
Delibera nr 7 del 08/05/2020 

 
 

 

  
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 
 

RIUNITOSI in data 08 maggio 2020  in videoconferenza  
 
PRESENTI nr 19 
 
VISTA la validità della riunione 
 
VISTO il punto nr 3  dell’ordine del giorno  prot 846 del 04/05/2020 
 
VISTO Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 
10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 
l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 
 
SENTITO il Dirigente scolastico in merito alle esigenze dell’Istituto; 

 
  

DELIBERA  
 

 
All’ unanimita  dei presenti  l’approvazione alla partecipazione al Progetto FESR Avviso n. 4878 del 

17/04/2020 “SMART CLASS”. 

 

 
 
 

Omissis 
 

 

f.to  IL SEGRETARIO 

Tanya Tosi 

 f.to IL PRESIDENTE 

Antonio Meneghello 
 

mailto:vric85300x@istruzione.it
mailto:vric85300c@pec.istruzione.it

